

---

## **DIVERSE PIESE MOTOCOASE STIHL -MAKITA**

I.D.: 67480104

---

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.831,00 RON - 3.831,00 RON

---

Descriere: DISPOZITIV ALUNECATOR STIHL FS 300- COD 41197133100-3X22- 66 LEI DISPOZITIV ALUNECATOR STIHL FS 131- COD 41807108500-3X23- 69 LEI CUTIT DEFRISAT STEA STIHL FS 300-COD 41197134100-12X108 -1296 LEI CUTIT DEFRISAT STEA STIHL FS 131-COD 41127134100-6X86 -516 LEI CUTIT CU DINTI DALTA STIHL FS 300-COD 41197134200-5X129-645 LEI CUTIT CU DINTI DALTA STIHL FS 131-COD 41127134203-5X129-645 LEI DISPOZITIV ALUNECATOR MAKITA DBC4510- COD385218020-3X32- 96 LEI CUTIT CU DINTI DALTA MAKITA DBC4510 -COD 385224171-5X99.6-498 LEI

---